様式第6号（第8条関係）

児童クラブ育成料減免申請書

年  月  日

   矢吹町教育委員会     様

保護者 住  所

氏  名

電話番号

  育成料に減免について、次のとおり関係書類を添付して申請します。

児 童 ク ラ ブ 名 小学校放課後児童クラブ

児童氏名 学年

  年

  年

  年

減免理由（該当する番号を○で囲んでください。） 添付書類

１
生活保護法（昭和25年法律第144号）による被保

護世帯に該当するため

保護受給通知書の写し

又は保護受給申請書の

写し

２  多子同時入所世帯のため

３ ひとり親世帯のため

児童扶養手当証書の写

し又はひとり親家庭医

療費受給資格者証の写

し

４  その他（                ） 指示した書類